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SUPERINTENDENCIA
VALORES Y SEGUROS

REF.: ELIMINA DEL REGISTRO DE ASESORES
PREVISIONALES A PERSONAS QUE INDICA

SANTIAGO,

RESOLUCION CONJUNTA
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VISTOS: Lo dispuesto en los articulos 173 y 177
del D.L. N® 3.500, de 1980, y en la Circular N° 1526 de la Superintendencia de Pensiones y
Norma de Caracter General N° 221 de la Superintendencia de Valores y Seguros de 20 de
agosto de 2008,

CONSIDERANDO:

1.-Que, no se ha acreditado por parte de las
compaiiias de seguros emisoras la contratacién de la péliza que se refiere el articulo N2 173
del D.L N2 3.500, de 1980, requisito para ejercer la actividad de asesoria previsional por
parte de las personas que se individualizan;

2.- Que, al efecto, y conforme a lo previsto en
la Circular N® 1526 de la Superintendencia de Pensiones y Norma de Caracter General N°
221 de la Superintendencia de Valores y Seguros de 20 de agosto de 2008, es obligacién de
los asesores inscritos contratar hasta el dia 15 de septiembre o el dia habil siguiente si no
fuere habil, la pdliza de seguros en cuestion;

3.- Que, si bien la acreditacion de Ia
contratacion de la péliza debe ser realizada por las compafiias de seguros emisoras de las
mismas, no se han considerado en la presente Resolucién, a los asesores previsionales o
entidades de asesoria previsional, que informaron directamente de la contratacién de la
péliza a alguna de las Superintendencias.
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SE RESUELVE:

Eliminese

NOMBRE
ALCOCER FLORES, JAIME JUSTO
APABLAZA CHAMBLAT, BORIS JOSE
ARISMENDI MOL, DORIS IVONNE
BOLADOS CASTILLO, MAXIMILIANO ENRIQUE
CERDA NORAMBUENA, JOHANNA CRISTINA
GAETE VERA, MARIA ANGELICA
MARTINEZ SEPULVEDA, JUAN CARLOS
MIRALLES JIMENEZ, MOISES MARCEL
MURNOZ MERINO, ELIZABETH AMALIA
NEEDHAM HENRIQUEZ, NANCY PAULINA

'OILIVARES CASTANEDA, GLENDA SOLEDAD

QUIROZ PALMA, NANCY DEL ROSARIO
REBOLLEDO GOMEZ, ROBINSON ROBERTO
ROJAS SOTO, IRENE LUISA

ROMAN SILVA, ESTEBAN ANDRES

ROMERO FUENTES, ROBERTO GASTON
RUBILAR BURBOA, MARIA VERONICA
SANHUEZA FERNANDEZ MARCELO ALEJANDRO
SEPULVEDA DEL CAMPO, OSCAR ORLANDO
SILVA EJISMENTEWICZ, GLORIA CECILIA
VASQUEZ VALLEJOS, MARIA CRISTINA
ZUNIGA IBANEZ, SERGIO ENRIQUE

la

inscripcién en el
Asesores Previsionales, que mantienen conjuntamente la Superintendencia de Pensiones y
la Superintendencia de Valores y Seguros, a las siguientes personas:

RUT

7.945.119
7.660.603
8.732.977
6.388.591
13.057.683
11.774.816
10.567.748
9.415.563
8.580.864
8.796.519
5.573.671
9.724.216
6.363.150
9.863.743
14.122.926
9.268.850
6.426.722
15.170.457
11.948.813
6.977.190
9.494.284
13.517.390
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Registro de

N° REGISTRO
567
726
209
599
566
700
643
638
581
426
721
410
592
649
615
576
579
577
510
283
637
723



Las personas individualizadas no podran realizar
nuevas asesorias, manteniendo sus obligaciones y responsabilidades, por las asesorias que ya
hubieren realizado.

Anodtese, comuniquese a los interesados, a las
compafiias de seguros de vida, a las administradoras de fondos de pensiones y archivese.
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